проект

Указ
Раиса Республики Татарстан

О внесении изменений в приложение № 2 к Указу Раиса Республики Татарстан
 «О создании Республиканского координационного совета при Раисе Республики Татарстан по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение первых»

1. Внести в приложение № 2 к Указу Раиса Республики Татарстан от 13 февраля 2023 года № 90 «О создании Республиканского координационного совета при Раисе Республики Татарстан по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение первых» (далее – Координационный совет) следующие изменения:
а) вывести из состава Координационного совета А.В. Хохорина;
[bookmark: _GoBack]б) ввести в состав Координационного совета:
Сатретдинова Дамира Растямовича – министра внутренних дел по Республике Татарстан (по согласованию);
Зарипова Раушана Булатовича – начальника Управления по вопросам здравоохранения, спорта и формирования здорового образа жизни Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

	Раис
Республики Татарстан

        Р.Н. Минниханов